
                                                                                                                     

Fondazione Scuola 

di Sanità Pubblica Sede Legale Sede Operativa 

T +39 0445 1859100 

segreteria@fondazionessp.it 

fondazionessp@legalmail.it 

www.fondazionessp.it 

Passaggio L. Gaudenzio 1 - 35131 Padova 

CF 92088920282 

PIva 04888490283 

SDI J6URRTW 

Centro Servizi 

Villa Nievo Bonin Longare 

Via Europa Unita 22 - 36030 Montecchio P.no (VI) 

 

 
Prot. FSSP/0585 _23 del 24/02/2023 

 
 
OGGETTO: AMMISSIONE DEI CANDIDATI PROVA ORALE DELL`AVVISO PUBBLICO PER LA RICERCA DI 2 FIGURE 
DA IMPIEGARE CON CONTRATTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO. 
 

IL DIRETTORE DELLA FONDAZIONE SCUOLA DI SANITÀ, DOTT. FRANCESCO COBELLO 
Premesso che:  

1. In data 13/01/2023 veniva pubblicato sul sito della Fondazione SSP un avviso finalizzato alla ricerca 
di 2 figure da impiegare con contratto a tempo pieno ed indeterminato; 

2. Che tale avviso prevedeva come termine ultimo per l’invio delle candidature il giorno 30 gennaio 
2023 ore 12.00; 

3. Che entro quel termine pervenivano n. 8 candidature; 
4. Che alla data indicata per l’espletamento della prova scritta si presentavano n. 7 candidati; 
5. Che a seguito della valutazione delle prove, risultavano ammissibili alla prova orale n. 5 candidati 

 
 

DETERMINA 
 

1. Di convocare i candidati ammessi alla prova orale presso la sede operativa della Fondazione SSP (Via 
Europa Unita 22, 36030 Montecchio Precalcino (VI) Lunedì 27 febbraio agli orari già comunicati in 
precedenza. 

2. Di informare i candidati secondo le modalità previste dall’Avviso; 
3. Di pubblicare questa comunicazione sul sito istituzionale. 

 
Esito prova scritta 

Codice Fiscale Ammissione 

VNNF-25U Ammesso 

RNZL-57O Ammesso 

BNCL-88I Non ammesso 

ZGAC-40W Non ammesso 

CNGP-40Y Ammesso 

MGNN-57R Ammesso 

CLLG-11G Ammesso 

BNNL-57Z Non ammesso 

 
 
 

 
Il Direttore 

Fondazione SSP 
Dott. Francesco Cobello 

(documento firmato digitalmente) 

mailto:segreteria@fondazionessp.it

